Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 13.11.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 02.12.24
Присутствовали:
1. Габрильянц В.
2. Алехнович А.
3. Алехнович А.
4. Боровая И.
5. Евсиевич А.
6. Тихоничева Е.
7. Серафимович Ю.
8. Серафимович Н.
9. Серафимович У.-Б.
10. Болотько О.
11. Песецкая Т.
12. Алферова Н.
13. Бородич Н.
14. Бахур Е.
15. Ярмола М.
16. Леонова Е.
17. Казей О.
18. Киреева Е.
19. Колесников А.

Состоялись:
Дискуссия на тезу, выявленную Главой Совета Н. Бородич: «Распознание Синтезобраза ИВДИВО Планом Синтеза ИВО».
Запланировано: Синтезобраз Творца – дискуссия. Практика понимания явлений ИВДИВО. Синтезобраз Творца практикой понимания.

Составила ИВДИВО-Секретарь Габрильянц В.